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Taczka do zabawy dla dziecka
WADER 74505 różowa

Cena 35,49 zł

Cena poprzednia 45,49 zł

Kod EAN 5900694745056

Producent Produkt Polski

Opis produktu
Taczka do piasku to ulubiona zabawka outdoorowa dla najmłodszych miłośników zabaw w ogrodzie, na działce, w
piaskownicy lub na plaży. Doskonale sprawdzi się do przewożenia liści, owoców, piasku a nawet kamieni! Jej kompaktowe
rozmiary spodobają się zwłaszcza młodszym dzieciom – jest niewielka, bardzo lekka i wytrzymała. Uchwyty taczki są
wyprofilowane tak aby wygodnie się ją prowadziło, pomagają w utrzymaniu równowagi. Produkt stworzony na wzór
prawdziwego sprzętu ogrodowego i jest to zapewne głównym powodem jego popularności u dzieci. Taczka dostępna jest w
czterech wariantach kolorystycznych: jasnozielonym, niebieskim, czerwonym oraz różowym.

Zabawa taczką wspiera umiejętności manualne i motoryczne oraz koordynację ruchową dziecka. Zapraszając rówieśników do
wesołej zabawy najmłodsi uczą się bycia w grupie, współdziałania oraz komunikacji. Całość wykonana jest z wysokiej jakości
tworzywa odpornego na różne warunki atmosferyczne, dzięki czemu można ją przez cały rok przechowywać na świeżym
powietrzu. Trwała, wielofunkcyjna konstrukcja będzie służyć dzieciom latami gwarantując wspaniałą zabawę w pojedynkę oraz
w grupie. Zabawka przeznaczona dla dzieci od pierwszego roku życia.

kompaktowe rozmiary taczki o dł. 53 cm

może służyć jako pojazd do przewożenia piasku, różnych przedmiotów czy zabawek

wyprofilowane uchwyty ułatwiają manewrowanie taczką i pomagają utrzymać równowagę

wykonana z najwyższej jakości, trwałego i wytrzymałego na różne warunki atmosferyczne, bezpiecznego tworzywa

zabawa z wykorzystaniem taczki pobudza wyobraźnię i kreatywność dziecka, wspiera rozwój jego umiejętności
manualnych i motorycznych oraz koordynację ruchową; przy wspólnej zabawie z rówieśnikami dzieci uczą się bycia w
grupie, współdziałania oraz komunikacji

odpowiednia dla dzieci 1+

OSTRZEŻENIE! Przeznaczone dla dzieci w wieku ponad 12 miesięcy. Nie służy do przewożenia dzieci. Możliwość wypadnięcia.
Ryzyko uszkodzenia ciała. Zabawkę należy myć pod bieżącą wodą z użyciem mydła dla dzieci. Proszę usunąć wszystkie
elementy opakowania przed podaniem zabawki dziecku. Zachowuje się prawo do zmiany kolorów i szczegółów technicznych.
Zachowaj niniejszą informację.
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